
專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

國立屏東科技大學產學合

作計畫

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

04-01

2017-

03-31

共同(協同)

主持人
企業(公營及私人企業)

臺灣塑膠工業股份

有限公司

景觀綠化服務中心-鑑定

費-大川種苗園

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

10-18

2016-

10-18
主持人 2,000 企業(公營及私人企業) 大川種苗園

景觀綠化服務中心-場地

費-蜂之鄉有限公司

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

10-18

2016-

10-18
主持人 7,000 企業(公營及私人企業) 蜂之鄉有限公司

景觀綠化服務中心-鑑定

費-余正雄

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

12-23

2016-

12-23
主持人 2,000 企業(公營及私人企業) 余正雄

發酵魚粉對於提高經濟作

物產量的應用

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

11-01

2017-

12-31
主持人 629,536 企業(公營及私人企業)

允偉興業股份有限

公司

景觀綠化服務中心-販售種

實書籤夾一批

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

12-12

2016-

12-12
主持人 9,870 企業(公營及私人企業) 墾丁森林遊樂區

景觀綠化服務中心-販售七

里香等苗木一批

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

08-13

2016-

11-30
主持人 13,500 企業(公營及私人企業) 本校森林系

Lamigo生態科技休閒農場

規劃-園區景觀林營造及竹

類種源展示計畫

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

02-01

2017-

01-31

共同(協同)

主持人
企業(公營及私人企業)

老牛皮國際股份有

限公司

Lamigo生態科技休閒農場

規劃-園區景觀林營造及竹

類種源展示計畫

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2016-

02-01

2017-

01-31
主持人 531,000 企業(公營及私人企業)

老牛皮國際股份有

限公司

「巨量資料 Workshop」採

購案 ：安全食材產銷教育

類

其他單位其他案件
2016-

01-01

2016-

02-29

共同(協同)

主持人
其他單位(含法人機構)

財團法人資訊工業

策進會

農田空拍串流影像過濾模

組研發
其他單位其他案件

2016-

01-01

2016-

12-30

共同(協同)

主持人
其他單位(含法人機構)

財團法人資訊工業

策進會
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

「巨量資料 Workshop」採

購案 ：安全食材產銷教育

類

其他單位其他案件
2016-

01-01

2016-

02-29

共同(協同)

主持人
其他單位(含法人機構)

財團法人資訊工業

策進會

推動低碳生態旅遊社區 其他單位產學計畫
2016-

04-15

2017-

01-14
主持人 1,000,000 其他單位(含法人機構)

財團法人環境與發

展基金會

無人機與衛星遙測關聯模

型
其他單位產學計畫

2016-

04-01

2016-

12-20
主持人 600,000 其他單位(含法人機構)

財團法人資訊工業

策進會

2,794,906

屏東縣山川琉璃吊橋解說

服務人員及接駁人員培訓

計畫

政府委訓計畫
2016-

02-17

2016-

06-30
主持人 98,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

屏東縣政府

屏東縣山川琉璃吊橋連接

原鄉部落接駁旅遊行動研

究計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

03-01

2016-

09-20
主持人 98,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

屏東縣政府

105年度「墾丁國家公園社

區生態旅遊產業經營發展

計畫」委辦勞務

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

03-16

2016-

12-31
主持人 195,750

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

墾丁國家公園管理

處

山川琉璃吊橋結合原鄉區

域發展計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

06-23

2016-

11-30
主持人 1,720,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

屏東縣政府

105年度推動高雄都會公園

環境景觀生態資源變遷及

環境教育新視野新作為

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

02-01

2016-

12-31
主持人 945,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

內政部營建署

3,056,750

林木疏伐的處理對不同樹

種倒木的分解速率及菌相

演替的影響

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31
主持人 650,000 科技部 科技部
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

蓮華池森林優勢樹種耐旱

性與空間分布樣式的關係

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31
主持人 1,260,000 科技部 科技部

整合高輻射解析力航遙測

影像陰影光譜與樹冠陰影

比例特徵資訊應用於林地

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31

共同(協同)

主持人
科技部 科技部

整合高輻射解析力航遙測

影像陰影光譜與樹冠陰影

比例特徵資訊應用於林地

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31
主持人 810,000 科技部 科技部

雲端物聯技術與平台設

計：以智慧農業為驗證場

域－總計畫暨子計畫一：

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31

共同(協同)

主持人
科技部 科技部

林木疏伐的處理對不同樹

種倒木的分解速率及菌相

演替的影響

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31

共同(協同)

主持人
科技部 科技部

「整合高輻射解析力航遙

測影像陰影光譜與樹冠陰

影比例特徵資訊應用於林

政府學術研究計畫-

國科會專題研究計

畫

2016-

08-01

2017-

07-31
主持人 896,940 科技部 科技部

教育部補助大專校院氣候

變遷調適專業融入教學課

程計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

08-01

2017-

07-31
主持人 160,000 教育部 教育部

3,776,940

教育部補助辦理105學年度

樂齡大學計畫

教育部計畫型獎助

案

2016-

09-01

2017-

06-30

共同(協同)

主持人
教育部 教育部

教育部補助辦理105學年度

樂齡大學計畫

教育部計畫型獎助

案

2016-

09-01

2017-

06-30

共同(協同)

主持人
教育部 教育部

農地土壤肥力推估模組研

發

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

01-01

2016-

12-20

共同(協同)

主持人
經濟部

財團法人資訊工業

策進會
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

農地土壤肥力推估模組研

發

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

01-01

2016-

12-20

共同(協同)

主持人
經濟部

財團法人資訊工業

策進會

玉里野生動物保護區植相

及植群調查研究計畫
政府產學計畫

2016-

11-22

2018-

10-31
主持人 2,500,000 農委會

行政院農業委員會

林務局花蓮林區管

理處
「原鄉參與里山倡議及協

同經營模式之行動研究

(3/3)」案

政府產學計畫
2016-

07-01

2017-

06-30
主持人 3,230,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

105年雙流自然教育中心環

境教育教師暨課程發展與

成效評估委託專業服務

政府產學計畫
2016-

01-01

2016-

12-31
主持人 3,587,282 農委會

行政院農委會林務

局屏東林區管理處

國立屏東科技大學實驗林

場植樹造林示範計畫
政府產學計畫

2016-

01-01

2016-

12-31
主持人 400,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

小鬼湖重要濕地(國家級)

保育利用計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

01-12

2017-

06-20
主持人 1,500,000 農委會

行政院農委會林務

局臺東林區管理處

全國森林濕地多樣性調查

及監測計畫(3/3)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

01-01

2016-

12-31
主持人 875,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

出雲山自然保留區植相及

植群調查研究(1/3)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

12-23

2017-

12-20
主持人 1,000,000 農委會

行政院農業委員會

林務局屏東林區管

理處
疏伐小徑木與植物種實於

生活用品上之開發及推廣

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

06-15

2017-

12-30
主持人 920,000 農委會

行政院農委會林務

局

105年度國立屏東科技大學

優質森林經營推廣計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

01-01

2016-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

內洞國家森林遊樂區計畫

書修訂委託專業服務工作

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

09-27

2017-

08-28
主持人 1,300,000 農委會

行政院農業委員會

林務局新竹林區管

理處
觀霧國家森林遊樂區計畫

書修訂工作

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

10-06

2017-

10-05
主持人 2,300,000 農委會

行政院農業委員會

林務局新竹林區管

理處
以無人飛機為基礎的遙測

模式應用於森林資源調查

分析

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

12-17

2017-

12-16

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局

十八羅漢山自然保護區環

境保護暨解說服務人員培

訓計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

12-23

2017-

12-10
主持人 940,000 農委會

農業委員會林務局

屏東林區管理處

105年度國立屏東科技大學

優質森林經營推廣計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

01-01

2016-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局

內洞國家森林遊樂區計畫

書修訂委託專業服務工作

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

09-27

2017-

08-28

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局新竹林區管

理處
觀霧國家森林遊樂區計畫

書修訂工作

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

10-06

2017-

10-05

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局新竹林區管

理處
以無人飛機為基礎的遙測

模式應用於森林資源調查

分析

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

12-17

2017-

12-16
主持人 2,267,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

私有林經營與產葉振興對

策研究(1/2)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

03-01

2016-

12-31
主持人 1,600,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

105年墾丁、雙流國家森林

遊樂區服務品質及改善策

略研究調查委託合約書

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

03-21

2016-

12-30
主持人 98,000 農委會

行政院農委會林務

局屏東林區管理處

臺東林區管理處造林工作

監工委外及其效益分析計

畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2016-

09-29

2017-

12-31
主持人 268,000 農委會

農委會林務局台東

林區管理處
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

22,785,282

景觀綠化服務中心-植物鑑

定

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2017-

11-08

2017-

11-08
主持人 4,000 企業(公營及私人企業) 和鑫營造有限公司

發酵魚粉與太空包廢棄物

對於提高經濟作物產量之

應用

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2017-

04-01

2017-

11-30
主持人 309,536 企業(公營及私人企業)

允偉興業股份有限

公司

景觀綠化服務中心-苗木販

售一批

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2017-

09-20

2017-

09-20
主持人 19,200 企業(公營及私人企業)

教職員生與校外人

士

林下養蜂技術研發產學合

作計畫

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2017-

10-01

2017-

12-31
主持人 100,000 企業(公營及私人企業) 里山生態有限公司

432,736

國家重要濕地生態保育行

動計畫-澎湖菜園國家重要

濕地植群變遷及紅樹林消

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

03-03

2017-

12-20
主持人 792,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

澎湖縣政府農漁局

新武呂溪魚類保護區濱溪

植群調查計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

01-01

2017-

12-31
主持人 209,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

臺東縣政府

國家重要濕地生態保育行

動計畫-澎湖菜園國家重要

濕地植群變遷及紅樹林消

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

03-03

2017-

12-20

共同(協同)

主持人

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

澎湖縣政府農漁局

106年香蕉灣生態保護區森

林生態復舊及監測

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

01-04

2017-

12-25
主持人 97,240

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

墾丁國家公園管理

處

行道樹生態綠廊災後復查

作業及資訊系統管理案

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

06-29

2018-

02-08
主持人 1,500,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

金門縣林務所
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

屏東縣農村再生總合發展

計畫前期規劃企劃書

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

05-02

2018-

01-31
主持人 800,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

屏東縣政府

行道樹生態綠廊災後復查

作業及資訊系統管理案

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

06-29

2018-

02-08

共同(協同)

主持人

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

金門縣林務所

106-107年度推動高雄都會

公園環境景觀生態資源變

遷及環境教育新視野新作

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

01-01

2018-

12-31
主持人 3,580,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

內政部營建署

6,978,240

熱帶森林林木疏伐的處理

對不同樹種倒木的分解速

率及菌相演替的影響

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2017-

08-01

2018-

07-31
主持人 1,253,000 科技部 科技部

蓮華池森林優勢樹種耐旱

性與空間分布樣式的關係

(II)

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2017-

08-01

2018-

07-31
主持人 1,552,000 科技部 科技部

整合高輻射解析力航遙測

影像陰影光譜與樹冠陰影

比例特徵資訊應用於林地

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2017-

08-01

2018-

07-31

共同(協同)

主持人
科技部 科技部

全球氣候變遷對南台灣偏

遠山區聚落環境安全之衝

擊影響與防減災策略之調

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2017-

08-01

2018-

07-31

共同(協同)

主持人
科技部 科技部

整合高輻射解析力航遙測

影像陰影光譜與樹冠陰影

比例特徵資訊應用於林地

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2017-

08-01

2018-

07-31
主持人 825,000 科技部 科技部

「整合高輻射解析力航遙

測影像陰影光譜與樹冠陰

影比例特徵資訊應用於林

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2017-

08-01

2018-

07-31
主持人 911,160 科技部 科技部

4,541,160
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

106年雙流自然教育中心環

境教育專案教師暨課程發

展與成效評估委託專業服

政府產學計畫
2017-

01-01

2017-

12-31
主持人 3,780,000 農委會

行政院農委會林務

局屏東林區管理處

獎勵造林地森林經營示範

暨公私有林經營規劃輔導

計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

05-01

2017-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局

台灣杉及紅檜人工林中後

期撫育作業之綜合效益評

估

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

09-02

2020-

09-30
主持人 2,450,000 農委會

行政院農業委員會

屏東林區管理處

森林嘉年華一台24線部落

成果展示

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

04-14

2017-

05-22
主持人 45,000 農委會

行政院農委會林務

局屏東林區管理處

社區林業中心設置計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

08-01

2017-

12-31
主持人 3,522,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

2017年第八屆熱帶林業研

討會-山村振興與新時代林

業經營

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

10-01

2017-

12-22
主持人 150,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

獎勵造林地森林經營示範

暨公私有林經營規劃輔導

計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

05-01

2017-

12-31
主持人 2,000,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

台灣杉及紅檜人工林中後

期撫育作業之綜合效益評

估

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

09-02

2020-

09-30

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

屏東林區管理處

私有林經營與產業振興對

策研究(2/2)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2017-

01-01

2017-

12-31
主持人 1,600,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

13,547,000

(中)印尼馬魯古省森林碳

匯項目開發森林資源基線

調查案

企業產學合作基礎/

環境建構之補助計

畫(含公營及私人企

2018-

07-01

2018-

09-30

共同(協同)

主持人
企業(公營及私人企業)

ASIAASSETSDEVELOP

MENTSCO. LTDASIS

MINERALDEVELOPMEN
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

(中)印尼馬魯古省森林碳

匯項目開發森林資源基線

調查案

企業產學合作基礎/

環境建構之補助計

畫(含公營及私人企

2018-

07-01

2018-

09-30
主持人 600,000 企業(公營及私人企業)

ASIAASSETSDEVELOP

MENTSCO. LTDASIS

MINERALDEVELOPMEN
豬隻畜牧場飼養益生菌調

整與廢水處理工藝改善研

究計畫

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2018-

04-01

2019-

03-31

共同(協同)

主持人
企業(公營及私人企業)

天行健生物科技股

份有限公司

奈米離子水對豬舍抑菌除

臭之探討

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2018-

04-01

2019-

03-31

共同(協同)

主持人
企業(公營及私人企業)

鴻超光電科技股份

有限公司

景觀綠化服務中心-珍貴樹

木調查

企業產學計畫(含公

營及私人企業)

2018-

09-05

2018-

09-25
主持人 93,333 企業(公營及私人企業)

台灣糖業股份有限

公司屏東區處

693,333

以玉山圓柏樹輪結構探討

雪山地區氣溫變化趨勢

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

01-01

2018-

12-31
主持人 920,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

內政部營建署雪霸

國家公園管理處

雪山及南湖山區高山植物

之遺傳分化-以南湖柳葉

菜、雪山馬蘭及南湖碎雪

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

01-02

2019-

12-31

共同(協同)

主持人

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

內政部營建署雪霸

國家公文管理處

臺東縣公有地樹木普查先

期計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

01-01

2018-

12-31
主持人 840,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

臺東縣政府

台東利吉泥岩惡地地質公

園適生植物調查及評估計

畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

03-01

2018-

12-31
主持人 300,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

臺東縣政府

新武呂溪魚類保護區濱溪

植群複查計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

01-01

2018-

12-31
主持人 267,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

臺東縣政府

107-108年度新武呂溪重要

濕地(國家級)生態及水質

調查監測計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

11-08

2019-

09-19
主持人 920,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

臺東縣政府
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

107-108年度青螺重要濕地

（國家級）植群監測及紅

樹林族群動態

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-19

2019-

10-15
主持人 1,050,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

澎湖縣政府農漁局

陽明山國家公園噴氣口及

火山土壤微生物群落結構

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

04-16

2018-

12-14
主持人 955,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

內政部營建署陽明

山國家公園管理處

107-108年度青螺重要濕地

（國家級）植群監測及紅

樹林族群動態

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-19

2019-

10-15

共同(協同)

主持人

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

澎湖縣政府農漁局

107-108年度青螺重要濕地

（國家級）植群監測及紅

樹林族群動態

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-19

2019-

10-15

共同(協同)

主持人

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

澎湖縣政府農漁局

107年度「香蕉灣生態保護

區熱帶海岸林植群調查及

生態復育研究」

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

01-31

2018-

12-31
主持人 748,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

墾丁國家公園管理

處

107年屏東縣受保護樹木普

查委託專業服務

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

09-03

2018-

12-31
主持人 485,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

屏東縣政府

107年度受保護樹木保育及

入侵植物防治計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

11-01

2018-

12-31
主持人 90,000

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

屏東縣政府

雲林縣古坑鄉華山休閒農

業區第二期擴大增修計畫

整體規劃執行委託服務

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

08-22

2018-

12-31

共同(協同)

主持人

政府其他部會(不含科技

部、教育部、經濟部、

勞動部、農委會)

雲林縣古坑鄉公所

6,575,000

生育地水分有效性與樹種

生理耐旱性關係之研究

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2018-

08-01

2019-

07-31
主持人 850,000 科技部 科技部

從基因體及多源基因體探

討台灣高山植物玉山圓柏

不同生長型之差異

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2018-

08-01

2019-

07-31

共同(協同)

主持人
科技部 科技部
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

熱帶森林林木疏伐的處理

對不同樹種倒木的分解速

率及菌相演替的影響(3-3)

政府學術研究計畫-

科技部專題研究計

畫

2018-

08-01

2019-

10-31
主持人 950,000 科技部 科技部

1,800,000

教育部補助大學社會責任

實踐計畫-蜂起雲湧,青年

當歸--與森林共存的里山

教育部計畫型獎助

案

2018-

01-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
教育部 教育部

國立屏

東科技

大學
教育部補助大學社會責任

實踐計畫-蜂起雲湧,青年

當歸--與森林共存的里山

教育部計畫型獎助

案

2018-

01-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
教育部 教育部

國立屏

東科技

大學
教育部補助大學社會責任

實踐計畫-蜂起雲湧,青年

當歸--與森林共存的里山

教育部計畫型獎助

案

2018-

01-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
教育部 教育部

國立屏

東科技

大學
教育部補助大學社會責任

實踐計畫-蜂起雲湧,青年

當歸--與森林共存的里山

教育部計畫型獎助

案

2018-

01-01

2018-

12-31
主持人 6,600,000 教育部 教育部

國立屏

東科技

大學
屏東加工出口區產業聚落

輔導計畫
政府產學計畫

2018-

01-30

2018-

11-30

共同(協同)

主持人
經濟部

財團法人金屬工業

研究發展中心

屏東淨水場文史初步調查

研究計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

06-01

2019-

05-31

共同(協同)

主持人
經濟部

台灣自來水股份有

限公司第七區管理

處

6,600,000

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

恆春半島銀合歡移除復育

造林生態廊道串連及效益

評估

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

05-30

2020-

07-30

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

屏東林區管理處
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

屏東縣來義鄉排灣族傳統

領域之中大型鳥獸族群監

測及狩獵管理計畫2(1-2)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

09-21

2019-

08-20
主持人 1,000,000 農委會

行政院農業委員會

林務局屏東林區管

理處
小鬼湖重要溼地(國家級)

生態環境監測調查計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-12

2019-

10-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局臺東林區管

理處
雙流國家森林遊樂區陸域

脊椎動物資源及周邊地區

人文資料調查(2-3)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-01

2019-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局屏東林區管

理處
強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

浸水營野生動物重要棲息

環境之苔蘚植物及蕨類資

源調查(1-2)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

03-27

2019-

03-31
主持人 950,000 農委會

行政院農業委員會

林務局屏東林區管

理處
出雲山自然保留區植相及

植群調查研究(2-3)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

03-15

2019-

03-20
主持人 1,000,000 農委會

行政院農業委員會

林務局屏東林區管

理處
雪霸自然保護區玉山圓柏

永久樣區複查及玉山圓柏

健康度調查

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

09-08

2019-

08-31
主持人 960,000 農委會

行政院農業委員會

林務局東勢林區管

理處
2018年第9屆熱帶林業研討

會-森林永續發展與生物保

育策略

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

10-01

2018-

12-31
主持人 150,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

小鬼湖重要溼地(國家級)

生態環境監測調查計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-12

2019-

10-31
主持人 2,000,000 農委會

行政院農業委員會

林務局臺東林區管

理處
強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

叢枝菌根菌與太空包廢棄

物有機肥於提高番荔枝苗

木存活率的應用

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

03-01

2018-

12-31
主持人 1,000,000 農委會 行政院農業委員會
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

雪霸自然保護區玉山圓柏

永久樣區複查及玉山圓柏

健康度調查

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

09-08

2019-

08-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局東勢林區管

理處
小鬼湖重要溼地(國家級)

生態環境監測調查計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

12-12

2019-

10-31

共同(協同)

主持人
農委會

行政院農業委員會

林務局臺東林區管

理處

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

獎勵造林地森林經營示範

暨公私有林經營規劃輔導

計畫(Ⅱ)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

01-01

2018-

12-31
主持人 3,600,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

恆春半島銀合歡移除復育

造林生態廊道串連及效益

評估

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

05-30

2020-

07-30
主持人 2,600,000 農委會

行政院農業委員會

屏東林區管理處

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

社區林業中心設置計畫(2-

3)

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

05-01

2018-

12-31
主持人 4,500,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

十八羅漢山自然保護區環

境教育推動及山村經濟串

聯計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

06-30

2019-

07-15
主持人 1,000,000 農委會

農業委員會林務局

屏東林區管理處

臺24線生態旅遊軸線計畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

09-20

2019-

09-19
主持人 5,680,000 農委會

行政院農業委員會

林務局
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專案案名 專案類型
執行起

始日期

執行結

束日期
工作類別

計畫總金額

(元)
主要經費來源 單位名稱

次要經

費來源

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

臺灣常見藤本植物要覽撰

寫計畫委託專業服務

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

08-09

2019-

12-31
主持人 1,900,000 農委會

行政院農業委員會

林務局羅東林區管

理處

強化家畜產業鏈及生產力

計畫-乳牛

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

02-01

2018-

12-31

共同(協同)

主持人
農委會 行政院農業委員會

107年度屏東林區管理處

『燕巢及田寮地區環境敏

感區域推行友善農業,推展

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

06-26

2019-

06-30
主持人 980,000 農委會

行政院農業委員會

林務局屏東林區管

理處
林務局應用森林療癒協助

私有林林業振興之研究計

畫

政府學術研究計畫-

其他政府部會學術

研究計畫

2018-

06-04

2019-

03-15
主持人 600,000 農委會

行政院農業委員會

林務局

27,920,000
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